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OSIĄGNIĘCIA 2016/2017             

 Stypendia Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Edukacji Narodowej otrzymały: 

 

 Dominika Wilk z kl. IIA Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Kochanowskiego 

 Agnieszka Śrutek z Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych 

 Ogólnopolska Olimpiada Matematyczna O Diamentowy Indeks AGH, szkołę na etapie w 

Krakowie reprezentowali Justyna Nieć, Jakub Rypel z III A LO, Marcin Dutka, Krzysztof 

Gołyźniak, Klaudia Gościńska, Patryk Murzyn i Dominika Wilk z kl. II A przygotowani 

przez p. Zenona Smydę 

 

 Internetowy Konkurs matematyczny Matmix, etap w Warszawie, szkołę 

reprezentowali: Patryk Murzyn, Klaudia Gościńska, Mateusz Błażków, Patrycja 

Całus, Tomasz Mitro, Krzysztof Gołyźniak, Jakub Krynicki, Katarzyna Marczyk, 

Dominika Wilk, Marcelina Skalniak, Monika Czerwińska, Weronika Długosz, 

Damian Drab, Dawid Maciąg i Karol Kulbat przygotowani przez p. Zenona Smydę 

 

 Olimpiada Bibliologiczna i Informatologiczna 

 

 Na etapie rejonowym IV edycji OBiI w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Krakowie szkołę reprezentowały: Julia Bethoon, Katarzyna Bieś, 

Magdalena Cisowska, Kinga Gościńska, Katarzyna Marczyk i Kinga Rucka 

przygotowane przez p. Annę Bursztyńską-Rucką i p. Marka Dymka. 

 Na etapie centralnym w Łodzi na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Łódzkiego szkołę 

reprezentowała Kinga Rucka z kl. II B LO  
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 Ogólnopolski Konkurs Recytatorski etap powiatowy 

  

 I miejsce Katarzyna Marczyk w kategorii Wywiedzione ze słowa,  
 Wyróżnienie Antoni Lorek w kategorii Turniej Recytatorski 

 Szkołę reprezentowały również Eliza Pych z IIB LO  i Anna Krokowska z IA LO, 

wszyscy przygotowani przez p. Annę Bursztyńską-Rucką. 

 

 Katarzyna Marczyk, udział w etapie rejonowym w Nowym Sączu 
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 I miejsce w V edycji projektu „Włącz myślenie. Postaw na 

przedsiębiorczość”, odbywającego się pod patronatem honorowym Narodowego 

Banku Polskiego i Ministerstwa Finansów oraz Konfederacji LEWIATAN i Krajowej 

Izby Gospodarczej zdobyła drużyna w składzie  

 

Karolina Peregrym, Ewelina Pelaczyk, Wiktoria Prusak z II B LO oraz Zuzanna 

Kluska, Dorota Lech i Weronika Zielińska z 1A przygotowane przez p. Tomasza 

Przyborowskiego 

 

 

 

 Wyróżnienia na XI Powiatowym Konkursie Plastycznym pn. Cztery pory roku – 

Jesień pod honorowym patronatem Starosty Nowosądeckiego Pana Marka Pławiaka 

zdobyły Julia Bethoon i Magdalena Cisowska z kl. I A LO przygotowane przez p. 

Annę Bursztyńską-Rucką 
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 Wyróżnienie za film w Konkursie pt. Czym dla ciebie jest patriotyzm?  organizowanym przez 

Muzeum Powstania Warszawskiego pod patronatem Onet.pl. zdobyły uczennice klasy II B 

LO: Zuzanna Baran, Katarzyna Bieś, Kinga Gościńska, Patrycja Flieger, Maria 

Horoszko, Ewelina Pelaczyk, Małgorzata Piotrowska, Eliza Pych, Kinga Rucka i 

Magdalena Zalewska oraz Piotr Madej ( kl. IIIA LO) 
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 Laury sportowe 

 

 Stypendia w wysokości 750 zł w ramach Festiwalu Biegowego w konkurencjach 

,,Aktywna Małopolska” otrzymali Aleksandra Kowalczyk IA, Michał Uryga IIT, 

Krzysztof Gołyźniak IIA i Cezary Maślanka 1T  

 I  miejsce dziewcząt i VII miejsce  chłopców w Powiatowych Mistrzostwach w Strzelectwie 

Sportowym; szkołę reprezentowali Patrycja Flieger, Kinga Rucka, Zuzanna 

Mordarska, Marcin Fuczko, Piotr Madej i Paweł Buszek pod opieką pani 

Angeliki Stoińskiej 

                        

 

 II miejsce na Małopolskiej Licealiadzie Młodzieży Szkolnej w Unihokeju 

Chłopców 
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Skład drużyny Sylwester Gumulak –bramkarz, Damian Tyczyński, Patryk Gosztyła, 

Marcin  Gościński, Paweł Hadała, Arkadiusz Hnatkiewicz, Daniel Kosztyła, Mateusz 

Piksa  przygotowani przez p. Angelikę Stoińską 

 

 I miejsce na Mistrzostwach Powiatu Nowosądeckiego w unihokeju chłopców 

szkół ponadgimnazjalnych drużyna w składzie: Patryk Gosztyła, Marcin 

Gościński, Sylwester Gumulak, Paweł Hadała, Daniel Kosztyła, Mateusz Piksa, 

Piotr Plata, Damian Tyczyński, Michał Uryga przygotowana przez p. Beatę 

Prusak 

 

Najlepszym zawodnikiem turnieju został Damian Tyczyński z PZS w Muszynie. 

 

 I i II miejsce na Mistrzostwach Powiatu Nowosądeckiego w Narciarstwie 

Alpejskim zdobyły Izabela Tylek z IIIA LO i Paula Tylek z IIIA LO 

przygotowane przez p. Angelikę Stoińską         
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 Powiatowe Mistrzostwa w Lekkoatletyce Szkół  Ponadgimnazjalnych 

 

I miejsce w pchnięciu kulą – Zuzanna Kluska 

I miejsce w skoku wzwyż – Michał Uryga 

IV miejsce w skoku wzwyż – Kinga Gościńska 

I miejsce w sztafecie 4×100 chłopców – M. Uryga, K. Gołyźniak, M. Gościński, P. Plata 

Ponadto naszą szkołę reprezentowali : 

M. Czerwińska, K. Hajduk, K. Marczyk, K. Mitro, M. Piotrowska, W. Prusak, K. 

Rucka, M. Zalewska, D. Drab, M. Dutka, S. Gumulak, K. Michalik, D. Tyczyński, M. 

Zarzycki. 

Reprezentację przygotowały panie  A. Stoińska i B. Prusak 

 

 

 II miejsce na Mistrzostwach Powiatu Nowosądeckiego w Piłce Nożnej Chłopców – 

rocznik 1999 i 2000 zdobyła drużyna w składzie: Arkadiusz Cichoń, Marcin Gościński,  

Bartłomiej Jurczyński, Jakub Krynicki, Arkadiusz Nowak, Cezary Maślanka, Krzysztof 

Michalik, Tomasz Synowiec, Patryk Zaremba i Mikołaj Zarzycki pod opieką p. Angeliki 

Stoińskiej 

 
 

 II miejsce w Mistrzostwach  Powiatu  Nowosądeckiego w piłce ręcznej dziewcząt 
 

zdobyła drużyna w składzie  
 

Magdalena Miczulska, Karolina Gradowska, Weronika Długosz, Monika Czerwińska, 

Katarzyna Hajduk, Ewa Cichoń, Oliwia Chmielowska, Katarzyna Kaczor, Wiktoria 

Prusak, Ada Długosz, Zuzanna Kluska, Anna Krokowska i Patrycja Krupa 

przygotowana przez p. Angelikę Stoińską 
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 II miejsce w Memoriale T. Kwolka zdobyła drużyna w składzie Ewelina Pelaczyk, 

Karolina Peregrym, Kinga Gościńska, Gosia Piotrowska, Maja Horoszko, Zuza Baran, 

Magda Zalewska, Wiktoria Prusak, Zuza Kluska, Patrycja Krupa i Julka Multarzyńska 

przygotowana przez p.  Beatę Prusak  
 

 

 II miejsce w Powiatowym Turnieju Piłki Siatkowej Plażowej Chłopców zdobyła drużyna 

w składzie Gabriel Romuzga, Michał Uryga, Marcin Dutka, Piotr Plata 

                                 
 

 III miejsce w Powiatowym Turnieju Piłki Siatkowej Plażowej Dziewcząt zdobyła 

drużyna w składzie: Kinga Gościńska, Ewelina Pelaczyk, Małgorzata Piotrowska i 

Patrycja Krupa pod opieką mgr Beaty Prusak 

 

 

 III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Nowosądeckiego w Piłce Siatkowej dziewcząt 

zdobyła drużyna w składzie: Ewelina Pelaczyk, Zuzanna Baran, Kinga Gościńska, Maja 

Horoszko, Patrycja Krupa, Karolina Peregrym, Małgorzata Piotrowska, Wiktoria 

Prusak, Eliza Pych, Magdalena Zalewska, Dorota Lech i Weronika Zielińska. Zespół 

został przygotowany przez p. Beatę Prusak i p. Marcina Wojtowicza 

 

 III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Nowosądeckiego w Piłce Siatkowej chłopców 

zdobyła drużyna w składzie: Gabriel Romuzga (kapitan), Antoni Lorek, Piotr Plata, 

Michał Uryga, Marcin Dutka, Mikołaj Zarzycki i Maksymilian Wątorek przygotowany 

przez p. Beatę Prusak i p. Angelikę Stoińską 
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 IV miejsce w Mistrzostwach Powiatu Nowosądeckiego w Unihokeju Dziewcząt 

wywalczyła drużyna w składzie: Zuzanna Oleksy, Magdalena Miczulska, Wiktoria 

Prusak, Monika Czerwińska, Weronika Długosz, Katarzyna Hajduk, Anna Krokowska, 

Patrycja Krupa i Oliwia Wróbel przygotowana przez p. Beatę Prusak 

 

  

 

 

 

 V miejsce w Powiatowych Mistrzostwach Piłki Koszykowej Dziewcząt zdobyła drużyna 

w składzie Zuzanna Baran, Rucka Kinga, Pelaczyk Ewelina, Gościńska Kinga, Peregrym 

Karolina, Prusak Wiktoria, Piotrowska Małgosia, Bieś Katarzyna, Kaczor Katarzyna, 

Krokowska Anna, Krupa Patrycja, Zielińska Weronika 

 

 

 

 VII PKO Festiwal Biegowy w Biegu ,,Życiowa Dziesiątka” Maja Horoszko czas 58 

min. 54 sek 

 I miejsce w zawodach ,,Aktywna Małopolska” zdobyła drużyna Aleksandra 

Kowalczyk IA, Michał Uryga IIT, Krzysztof Gołyźniak IIA, Cezary Maślanka 

IIB. 

 VIII miejsce w Biegu Kibica Kinga Gościńska ( 80 uczestniczek) 

 V miejsce w Biegu Kibica Michał Uryga z IIT 

 VIII miejsce w Biegu Kibica Krzysztof Gołyźniak z II A 

 IX miejsce w Biegu Kibica Damian Drab z IIA ( 86 uczestników) 
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 Ponadto szkołę reprezentowali: Klaudia Gościńska IIA, Wrzosek Zuzanna IIA, 

Wilk Dominika IIA, Krokowska Anna IA, Krupa Patrycja IA, Zarzycki Mikołaj 

IT, Murzyn Patryk IIA, Zaremba Patryk IIT, Piksa Mateusz IIT, Kosztyła 

Daniel IIT, Dutka Marcin IIA, Drab Damian IIA, Marczyk Katarzyna IIA, 

Maślanka Cezary IIB, Romuzga Gabriel IIB, Gumulak Sylwester IIT, 

Kowalczyk Aleksandra IA, Piotrowska Małgorzata IIB, Peregrym Karolina IIB, 

Kiczka Natalia IIB, Prusak Wiktoria IIB. 

 Wszyscy uczniowie przygotowani przez p. Beatę Prusak 

 

 Sukces indywidualny: Natalia Kiczka brązowa medalistka w kat. wagowej 67 kg podczas 

XXXV Mistrzostw Polski seniorów w Taekwondo Olimpijskim
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 Udział w Konkursach: 

 

 Szkolny Konkurs Klasa z Klasą 

 

 
 

 

 I Powiatowy Konkurs Kulinarny Dzikie smaki Sądecczyzny pod honorowym 

patronatem Starosty Nowosądeckiego Pana Marka Pławiaka: organizacja Konkursu – 

nauczyciele PZS i udział Darii Białoń z II T i Klaudii Polańskiej z III 

przygotowanych przez p. Małgorzatę Jarząb i p. Joannę Sowa 
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 Szkolny konkurs na spot reklamowy „Moja szkoła i moja Muszyna” 

 

 

 

 

 

 Szkolny Konkurs Walentynkowy: Danie inspirowane sercem 

 

 

 
 

 Konkurs Recytacji Poezji Anglojęzycznej i Niemieckojęzycznej 

organizowany przez IJO PWSZ w Nowym Sączu; szkołę reprezentowały 

Dorota Lech, Weronika Zielińska, Katarzyna Marczyk przygotowane 

przez p. Izabelę Grabiec i p. Anetę Peregrym  
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 Olimpiada Języka Angielskiego: szkołę reprezentowali: Ewelina Franczyk, 

Bartosz Kmietowicz, Mateusz Błażków, Marcin Dutka, Katarzyna Marczyk, 

Patryk Murzyn, Klaudia Musiał, Malwina Piecuch, Magdalena Cisowska, 

Krzysztof Hadała przygotowani przez p. Izabelę Grabiec i p. Anetę Peregrym  

 

 Konkurs Biblijny: szkołę reprezentowały: Magdalena Cisowska, Paulina Długosz     

i Anna Przybysz przygotowane przez ks. Macieja Sidora 

 

 Konkurs Misja – książka! pod patronatem Ministra Edukacji Narodowej  

:  

 

 XVI Edycja Małopolskiego Konkursu Literackiego dla Młodzieży „Pióro 

Splotu”, szkołę reprezentowały Katarzyna Marczyk z II A LO i Kinga Rucka z II 

B LO przygotowane przez p. Annę Bursztyńską-Rucką 

 

 

 XXII Powiatowy Konkurs Młodych Muzyków Instrumentalistów pod patronatem 

Starosty Nowosądeckiego Marka Pławiaka, szkołę reprezentowali Marcin Dutka i Dawid 

Maciąg przygotowani przez p. Marka Dymka 
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 XXII Starosądecki Konkurs Młodych Wokalistów pod patronatem Starosty Nowosądeckiego 

Marka Pławiaka, szkołę reprezentowały Weronika Długosz i Dominika Wilk z kl. IIA LO 

przygotowane przez p. Annę Bursztyńską-Rucką i  p. Marka Dymka 

 

 Udział w warsztatach aktorskich Akademia Słowa organizowanych przez MCK Sokół                  
w Nowym Sączu 

 

 

 

 


